
ZARZĄDZENIE NR 39/2022 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji ds. odbioru prac: 
„Pomiar i wyrównanie wysokościowej osnowy szczegółowej” 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 poz. 1526 t.j.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję ds. odbioru robót zadania inwestycyjnego w składzie: 

1) Halina Wasilewska - Przewodniczący Komisji 

2) Małgorzata Dorota Tumialis - Komisji 

3) Wojciech Otłowski - Członek Komisji 

2. Zadaniem Komisji jest dokonanie odbioru wszystkich etapów zadania „Pomiar i wyrównanie 
wysokościowej osnowy szczegółowej” wykonanych na podstawie umowy nr GKN.272.129.2022 zawartej 
w dniu 08.08.2022 r. 

§ 2. Komisja sporządzi protokoły odbioru robót dla wszystkich etapów zadania. 

§ 3. Komisja rozpocznie swoją pracę od 09.12.2022 r. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C589DFD-90B1-496B-848F-F4A65FDA5A02. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


